Приложение N 2
к Порядку
подачи заявления и выдачи сертификата
на региональный капитал "Семья"

                                       В государственное областное казенное
                                       учреждение "Центр по организации
                                       социального обслуживания
                                       и предоставления социальных выплат"

[bookmark: Par168]                                 ЗАЯВЛЕНИЕ
           на выдачу сертификата на региональный капитал "Семья"
___________________________________________________________________________
             (фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

1. Статус заявителя _______________________________________________________
                          (мать, отец, усыновитель (нужное указать))
2. Дата рождения заявителя ________________________________________________
                                        (число, месяц, год)
3. Место рождения заявителя _______________________________________________
                             (республика, край, область, населенный пункт)
4. Документ, удостоверяющий личность заявителя, ___________________________
                                               (наименование, номер и серия
___________________________________________________________________________
                       документа, кем и когда выдан)
5. Принадлежность к гражданству заявителя _________________________________
                                                (гражданин Российской
___________________________________________________________________________
 Федерации, иностранный гражданин, лицо без гражданства (нужное указать))

6. Адрес места жительства заявителя _______________________________________
                                     (адрес места жительства, пребывания,
___________________________________________________________________________
                         фактического проживания)

7. Сведения о членах семьи, совместно проживающих на день подачи заявления.
Сведения  о детях (по очередности рождаемости (усыновления)), проживающих в
семье  на  день  подачи  заявления  в  государственное  областное  казенное
учреждение  "Центр по организации социального обслуживания и предоставления
социальных  выплат",  представляются  с  учетом части 3 статьи 3 областного
закона  от 16.05.2011 N 997-ОЗ "О дополнительных мерах социальной поддержки
многодетных семей, проживающих на территории Новгородской области".

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество (при наличии) члена семьи
	Степень родства (по отношению к заявителю)
	Число, месяц, год рождения члена семьи

	1
	2
	3
	4

Прошу выдать мне, ________________________________________________________,
                     (фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)
сертификат   на   региональный   капитал   "Семья"   в  связи  с  рождением
(усыновлением) (нужное подчеркнуть) _______________________________________
___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения (усыновления) ребенка)
Сертификат на региональный капитал "Семья" ранее __________________________
___________________________________________________________________________
                (не выдавался, выдавался (нужное указать))
Об  ответственности  за достоверность представленных сведений предупреждена
(предупрежден) (нужное подчеркнуть).
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________________

"___" _______________ 20___ года                      _____________________
                                                       (подпись заявителя)

Данные, указанные в заявлении, соответствуют представленным документам.
Заявление и документы гражданки(ина) ______________________________________
                                               (ФИО заявителя)
приняты и зарегистрированы под номером ____________________________________
                                        (регистрационный номер заявления)
__________________________                           ______________________
 (дата приема заявления)                             (подпись специалиста)

МП

---------------------------------------------------------------------------
                              (линия отреза)

                           Расписка-уведомление

Заявление и документы гражданки(ина) ______________________________________
                                              (ФИО заявителя)
приняты и зарегистрированы под номером ____________________________________
                                        (регистрационный номер заявления)

___________________________                     ___________________________
 (дата  приема заявления)                          (подпись специалиста)

[bookmark: _GoBack]